serà a l’endemà de la formalització del contracte. S’entendrà que el contracte es formalitza en data 
de la darrera signatura digital d’aquest. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació s’estableix per la duració inicial del contracte 
s’estableix en “SET-CENTS NORANTA MIL EUROS” (790.000,00 €), IVA no inclòs. 

El pressupost queda desglossat de la següent forma: 

- El pressupost màxim del servei 1, pels 2 anys inicials, s’estableix en “NORANTA MIL EUROS” 
(90.000,00 €). Pel que fa al pressupost màxim anual és de “QUARANTA-CINC MIL EUROS” 
(45.000,00 €) 

- El pressupost màxim del servei 2, pels 2 anys inicials, s’estableix en “SET-CENTS MIL 
EUROS” (700.000,00 €). Pel que fa al pressupost màxim anual és de “TRES-CENTS 
CINQUANTA MIL EUROS” (350.000,00 €) 

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació de l’Acord Marc per a l’homologació de 4 proveïdors 
/ agencies de col·locació de personal que puguin dur a terme tant la formalització de contractes de